O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(34) Saúde da

Comunidade II, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração

da Avaliação de Títulos/Currículo do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(34) Saúde da Comunidade II

Nome ResultadoInscrição Nota

Gabriel Pavinati 9.06Deferido17132

Mateus Souza da Luz 5.56Indeferido17632

Pedro Augusto Bossonario 7.53Indeferido17190

Talita Lopes Garçon 8.90Indeferido17223

Maringá, 25 de novembro de 2025.

Profa. Dra. Cely Cristina M Goncalves

Presidente

25/11/2025 08.27.12 Página 1 de 1